
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR LI/438/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Osiedle Podgórze” w obrębie  
Lutomia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 8 

ust. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2000 r. Nr 71, poz. 838, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nadaje się ulicy stanowiącej działki 1291/1, 587/21 oraz część działki 584, położone w obrębie Lutomia 
Górna, nazwę „Osiedle Podgórze”. 

2. Działka 584 stanowi własność Gminy Świdnica, działki 1291/1, 587/21 stanowią własność właścicieli 
przyległych nieruchomości. 

3. Położenie terenu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Świdnica nr LI/438/2009  
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 

 


